Постановление № 01-08-5265/1 от 12.08.2011
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.07.2011

№ 4278 «О назначении ответственной

эксплуатирующей организации

по бесхозяйным инженерным сетям»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменением от 27.05.2011 № 53-V ДГ), положением о реестровом учете муниципального имущества,          утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Обутвер-жденииРегламентаАдминистрациигорода»(сизменениямиот10.08.2011№ 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.07.2011 № 4278 «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйным инженерным сетям» изменения, изложив приложения 1, 2 в новой редакции        согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                       А.Ю. Сурлевич

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________ № __________

Перечень

бесхозяйных инженерных сетей, передаваемых в эксплуатацию Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию

«Городские тепловые сети»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

объекта

	1.
	Сети теплоснабжения от ТК-5 до секущих задвижек  на вводе ж.д. по улице Крылова, 49
	ХМАО – Югра, город Сургут, улица Крылова

	2.
	Сети теплоснабжения от КРП до секущих задвижек           на вводе ж.д. по улице Югорская, 38

	ХМАО – Югра, город Сургут, улица Югорская

	3.
	Сети холодного водоснабжения от КРП до секущих задвижек на вводе ж.д. по улице Югорская, 38.

	ХМАО – Югра, город Сургут,

улица Югорская

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень

бесхозяйных инженерных сетей, передаваемых в эксплуатацию Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию

«Горводоканал»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

объекта

	1.
	Сети канализации от ж.д. по улице Крылова, 49           до КК-22 сущ.
	ХМАО – Югра,

город Сургут,

улица Крылова

	2.
	Сети водоснабжения от ВК-13 сущ. до секущих        задвижек на вводе ж.д. по улице Крылова, 49
	ХМАО – Югра,

город Сургут,

улица Крылова

	3.
	Сети канализации
от ж.д. по улице Югорская, 38 и 38/1 до КК- сущ.
	ХМАО – Югра,

город Сургут,

улица Югорская